[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района

Липецкой области

ПРИКАЗ
 04.06.2018 года                                                                                №264
с. Измалково

О содействии в проведении 7 июня 2018 года

государственной итоговой аттестации
 по образовательным программам

 основного общего образования
по истории, географии, химии

     В соответствии с  приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 января 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» (далее – Порядка), от 10 ноября 2017 года №1097 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 году»,  приказом управления образования и науки Липецкой области от  июня 2018 года №  «О проведении 7 июня 2018 года государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по истории, географии, химии на территории Липецкой области»
Приказываю:
     1. Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций приказ управления образования и науки Липецкой области  от июня 2018 года №  «О проведении 7 июня 2018 года государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по истории, географии, химии на территории Липецкой области».

     2. Руководителям образовательных организаций обеспечить:

     2.1. Явку и участие в качестве организаторов в ППЭ 3001 педагогических работников образовательных организаций Измалковского муниципального района (приложение).

     2.2. Доставку  участников ГИА по истории, географии, химии, указанных в приложении 2 приказа управления образования и науки Липецкой области от июня 2018 года №  «О проведении 7 июня 2018 года государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по истории, географии, химии на территории Липецкой области»  к ППЭ 3001 (МБОУ СОШ №1 с.Измалково) и обратно.

     2.3. Назначить ответственных лиц для сопровождения обучающихся 9 классов, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников основного государственного экзамена.

       3. И.о.руководителя МБОУ СОШ №1 с.Измалково (Кузнецова Т.В.) обеспечить функционирование ППЭ 3001 (МБОУ СОШ №1 с.Измалково).
4.Главному специалисту-эксперту отдела образования А.В.Алькиной в рамках информационного обеспечения государственной итоговой аттестации разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования администрации Измалковского района в сети Интернет по адресу: http:// izmrono1. ucor.ru.
      5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела образования                              Е.С.Дьячков

Нина Ивановна Лесных

8(47478) 2-13-37

                        Приложение

                                                     к приказу отдела образования

                                            от 04.06.2018 г. № 264
Список

лиц, привлекаемых к проведению

государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего образования  по  истории, географии, химии

7 июня 2018 года

	№

п/п
	ФИО
	Наименование ОО
	Статус в ППЭ

	1.
	Никульникова Л.Н.
	Отдел образования
	Руководитель ППЭ

	Химия

	2.
	Пашкова С.А.
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	организатор в ауд.

	3.
	Вобликова Л.Н.
	МБОУ СОШ с.Чернава
	организатор в ауд.

	4.
	Рябых Н.А.
	МБОУ ООШ с.Измалково
	организатор в ауд.

	5.
	Кофанова С.В.
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	организатор в ауд.

	История

	6.
	Серебрякова О.А.
	МБОУ ООШ с.Измалково
	организатор в ауд.

	7.
	Леденева В.А.
	МБОУ ОШ д.Сухой Семенек
	организатор в ауд.

	География

	8.
	Вобликова О.В.
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	организатор в ауд.

	9.
	Глухова Л.Н.
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	организатор в ауд.

	10.
	Снегодских Е.В.
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	организатор в ауд.

	11.
	Алькина А.В.
	Отдел образования
	организатор в ауд.

	12.
	Ходыкина И.В.
	МБОУ СОШ с.Чернава
	организатор в  ауд.

	13.
	Заика С.В.
	МБОУ ООШ  с.Измалково
	организатор в ауд.

	14.
	Басова Л.А.
	МБОУ ЦДО
	организатор вне ауд.

	15.
	Косыгина Е.П.
	МБОУ СОШ с.Чернава
	организатор  вне ауд.

	16.
	Косыгина Е.П.
	МБОУ СОШ с.Чернава
	организатор  вне ауд.

	17.
	Моторина Т.Е.
	МБОУ ЦДО
	организатор   вне ауд.

	18.
	Логачева О.Д.
	МБОУ НОШ с.Чермошное
	организатор вне ауд.

	19.
	Кобелева Н.И.
	Отдел образования
	организатор вне ауд.

	20.
	Анохин С.Н.
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	технический

специалист

	21.
	Епифанцев П.А.
	МБОУ ООШ с.Измалково
	технический

специалист

	22.
	Маняхин Сергей Борисович
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково,

учитель технологии
	Уполномоченный по работе

с использованием переносных металлоискателей

на входе в ППЭ

	23.
	Марахова Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково,

лаборант
	Уполномоченный по работе

с использованием переносных металлоискателей

на входе в ППЭ

	24.
	Ощепкова Н.А.
	ГУЗ «Измалковская ЦРБ»
	медсестра